

Jysk Autosalg ApS

Ørbækvej 13
6880 Tarm

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2016

Ewert Mathiasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jysk Autosalg ApS

Ørbækvej 13

6880 Tarm

Telefonnummer: 50495515

e-mailadresse: info@ves-aps.com

CVR-nr: 34612579

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg, autoreparation og service samt administration i forbindelse med samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 betegnes som tilfredsstillende, der forventes et væsentligt bedre resultat for 2016.

Direktionen foreslår resultatet overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.480.421	850.500
Produktionsomkostninger		-2.292.883	-780.000
Bruttoresultat		187.538	70.500
Administrationsomkostninger		-165.760	-52.340
Resultat af ordinær primær drift		21.778	18.160
Ordinært resultat før skat		21.778	18.160
Skat af årets resultat		-5.008	-4.540
Årets resultat		16.770	13.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.770	13.620
I alt		16.770	13.620

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.489.333	3.489.333
Materielle anlægsaktiver i alt		3.489.333	3.489.333
Anlægsaktiver i alt		3.489.333	3.489.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.526	125.000
Tilgodehavender i alt		155.526	125.000
Likvide beholdninger		2.500	2.500
Omsætningsaktiver i alt		158.026	127.500
Aktiver i alt		3.647.359	3.616.833

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		35.352	18.582
Egenkapital i alt		1.535.352	1.518.582
Hensættelse til udskudt skat		5.008	
Hensatte forpligtelser i alt		5.008	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.428	66.138
Skyldig selskabsskat		8.748	6.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.025.823	2.025.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.106.999	2.098.251
Gældsforpligtelser i alt		2.106.999	2.098.251
Passiver i alt		3.647.359	3.616.833